

प्रवेश साक्षात्कार

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय भनाला (गोहजू) तहसील शाहपुर, जिला काँगड़ा (हि.प्र.) में पूर्णतया अनुबंध / अंशकालिका संविदा के आधार पर सत्र 2025-26 हेतु विभिन्न पदों का वार्षिक पैनेल तैयार करने हेतु प्रवेश साक्षात्कार का आयोजन विद्यालय परिसर में निम्नांकित तिथि के अनुसार होगा। साक्षात्कार हेतु योग्य अभ्यर्थी आवेदन पत्र विद्यालय की वेबसाइट <https://bhanala.kvs.ac.in> से डाउनलोड कर पूर्ण रूप से भरकर संबंधित प्रमाण-पत्रों की स्वयं सत्यापित प्रतियाँ सहित दिनांक 19-02-2025 तक प्रातः 9:30 बजे विद्यालय में निर्धारित तिथि पर साक्षात्कार हेतु उपस्थित हों, 18 से 65 के मध्य आयु वाले योग्य अभ्यर्थी इन पदों हेतु आवेदन कर सकते हैं। चयन केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार किया जाएगा।

क्र. सं.	पद एवं विषय	साक्षात्कार तिथि
01.	स्नातकोत्तर शिक्षक / स्नातक शिक्षक संगणक विज्ञान, जीव विज्ञान, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, हिंदी, गणित एवं सामाजिक विज्ञान, अंग्रेजी।	19-02-2025
02.	प्राथमिक शिक्षक	
03.	संगणक-कम-कृत्रिम बुद्धिमत्ता अनुदेशक, विशेष शिक्षक, नर्स।	
04	जुडो प्रशिक्षक, योग अनुदेशक, परामर्शदाता	

- समस्त पदों की न्यूनतम स्वीकार्य योग्यता हेतु के.वि.सं. की वेबसाइट <https://www.kvsangathan.nic.in> तथा केन्द्रीय विद्यालय, भनाला की वेबसाइट <https://bhanala.kvs.ac.in> पर भी उपलब्ध है और वही स्वीकार्य होगी।
- अंशकालिक / संविदा के आधार पर मानदेय के.वि.सं. के नियमानुसार देय होगा।
- अधिक संख्या में आवेदन पत्रों की प्राप्ति हेतु लिखित परीक्षा ली जा सकती है।
- साक्षात्कार हेतु यात्रा भत्ता / दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।
- अभ्यर्थियों को साक्षात्कार हेतु अपने मूल प्रमाण-पत्र उनकी स्वयं अनुप्रमाणित प्रतिलिपियाँ, अनुभव प्रमाण-पत्र, अनु. जाति, अनु. जनजाति, अन्य पिछड़ा वर्ग और आधार कार्ड की प्रतिलिपियाँ साथ लाएं।
- वेतन व अन्य भत्ते के.वि.सं. के नियमानुसार देय होंगे।

कृते

प्राचार्य

पीएम श्री के.वि. भनाला



पी.एम. श्री केन्द्रीय विद्यालय भनाला (गोहजू)
गाँव (गोहजू), डाक-घर बसनूर वाया-रैत जिला कांगड़ा हि0प्र0-१७६२०८
PM SHRI Kendriya Vidyalaya, Bhanala (Gohju)
Vill. Gohju, P.O.Basnoor, Via- Rait, Distt. Kangra (H. P.) – 176208
CBSE Aff. 600011 CBSE School Code 44823 KV Code 1661
Website www.bhanala.kvs.ac.in



WALK-IN-INTERVIEW

PM SHRI Kendriya Vidyalaya Bhanala (Gohju) will conduct a walk-in-Interview to prepare a common panel of part time / contractual teachers for the academic session 2025-26 as per the following schedule :-

NAME OF THE POST	DATE OF INTERVIEW	VENUE
Post Graduate Teacher Hindi, English, Maths, Computer Science Physics, Chemistry, Biology Trained Graduate Teacher English, Sanskrit, Social Science Mathematics	19-02-2025	PM SHRI Kendriya Vidyalaya Bhanala (Gohju)
Primary Teacher & Computer-Cum-AI Instructor, Counsellor, Nurse, Yoga Teacher, Special Educator, Sports Coach, Judo / Karate Coach		
Interested candidates are instructed to download the detailed information and application forms from the Vidyalaya website http://bhanala.kvs.ac.in Candidates are strictly instructed to submit the duly filled application form along with photocopies of all the necessary certificates at the venue Vidyalaya by 9:30 AM on the day of the interview. Candidates are required to bring original certificates for verification. Screening test may be conducted if the number of candidates is more. No TA/DA will be paid for the same. Qualification and age criteria as per KVS rules		

Sd/-

Principal
PM SHRI Kendriya Vidyalaya
Bhanala (Gohju)